IP / AHD Kameralar

Uriin

BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA

BOTSLAB +360 C201 2K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

BOTSLAB +360 C221 PRO 3K AKILLI GUVENLIK KAMERASI

TP-LINK TAPO €310 3MP FHD WIFI IR BULLET KAMERA

TP-LINK TAPO C320WS 4MP 3.2MM LENS WI-FI IP
BULLET KAMERA

TP-LINK TAPO-C510W 4MP IP PANT TILT KAMERA

TP-LINK VIGI C540S 4MP 4MM LENS 30 METRE 7/24
FULL COLOR INSAN/ARAC ALGILAMA KiSi
TAKIP PANSTilLT KAMERA

Marka

Baseus

Botslab

Botslab

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Stok

10+

Fiyat

1.995,00 TL

761,25 TL

1.296,75 TL

61,95 USD

68,25 USD

73,50 USD

231,00 USD



