

## IP / AHD Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA	Baseus	10+	1.995,00 TL
	BOTSLAB +360 C201 2K AKILLI GUVENLIK KAMERASI	Botslab	0	761,25 TL
	BOTSLAB +360 C221 PRO 3K AKILLI GUVENLIK KAMERASI	Botslab	0	1.296,75 TL
	TP-LINK TAP0 C310 3MP FHD WİFİ IR BULLET KAMERA	TpLink	0	61,95 USD
	TP-LINK TAP0 C320WS 4MP 3.2MM LENS WI-FI IP BULLET KAMERA	TpLink	0	68,25 USD
	TP-LINK TAP0-C510W 4MP IP PANT TILT KAMERA	TpLink	0	73,50 USD
	TP-LINK VİGİ C540S 4MP 4MM LENS 30 METRE 7/24 FULL COLOR İNSAN/ARAÇ ALGILAMA KİŞİ TAKİP PAN&TILT KAMERA	TpLink	0	231,00 USD